Edição 1.653 | Ano 2024
25 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IJT5XJM6-SFNCOQ3Q-ZFQFU9UR-XGBFDENA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL Nº 003/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO: EDERVAN  CERQUEIRA  DA  SILVA,

PORTADOR DO RG Nº 1342505751, CPF Nº 031.243.455-33. CREDENCIAMETNO 001/2024-LPG. OBJETO: A

CONCESSÃO  DE  APOIO  FINANCEIRO  AO  PROJETO  CULTURAL  CONTEMPLADO  “PRODUÇÃO

AUDIOVISUAL CATEGORIA GRAVAÇÃO DE VIDEOCLIPE DE ARTISTAS DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ.”.

VIGÊNCIA:  25/02/2024  A 25/08/2024.  VALOR  GLOBAL ESTIMADO:  R$  23.600,00  (VINTE E  TRÊS MIL  E

SEISCENTOS REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 25 DE FEVEREIRO DE

2024. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.653 | Ano 2024
25 de março de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: IJT5XJM6-SFNCOQ3Q-ZFQFU9UR-XGBFDENA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-03-25T11:43:49-0300